
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 28,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,02 €

Apraksts
Pateicoties īpašajai keramikas piedevai un plašajam temperatūras diapazonam
(-50 °C līdz +150 °C), GunCer ieroču smērviela aizsargā apstrādātās detaļas
no nodiluma un korozijas. Tā ir ideāli piemērota slīdošo elementu pāru,
piemēram, vadotņu, rullīšu, fiksatoru, slēdzējspīļu vai eņģu tapu
eļļošanai. Tā ir piemērota arī kā montāžas smērviela. Tā ir neitrāla pret
plastmasām, krāsām, koku un oksidēšanu. Šī baltā un bez smaržas smērviela
nesatur sveķus, skābes, silikonus vai PTFE. Keramiskās piedevas nodrošina
uzticamu ārkārtas eļļošanu jebkurā laikā. Lieliski pieķeras virsmām un
nesveķojas.

Visaugstākā aizsardzība pret koroziju apstrādātām detaļām
Samazina berzi un nodilumu
Izcilas slīdes īpašības
Piemērota visu triboloģisko pāru eļļošanai, piemēram, slēdzeņu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

vadotnēm, rullīšiem, fiksatoriem, slēdzējspīlēm, eņģu skrūvēm un kā
pieskrūvēšanas un piespraudes savienojuma montāžas ierīce
Bez silikona vai PTFE
Plašs temperatūras diapazons no -50°C līdz +150°C
Keramikas piedeva nodrošina pat eļļošanas efektu darba vidē pat līdz
+1000 ° C
Neitrāla pret plastmasu, krāsu, koku un oksidēšanu
70 g smēre iepakota plastmasas bundžā

 
Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

